
ZARZĄDZENIE NR 124/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy Stegna Nr 75/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Planu Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych dla Gminy Stegna na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 i 721) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Stegna Nr 75/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Planu Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych dla Gminy Stegna na lata 2024-2028. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Stegnie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A36B30B-1FF1-4566-9636-6E585AC6247B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T10:19:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




